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Warszawa,	dnia	9	kwietnia	2020	r.	

	

Członkowie	Krajowej	Rady	Radców	Prawnych	

Dziekani	Rad	Okręgowych	Izb	Radców	Prawnych	

	

Szanowni	Państwo,	Koleżanki	i	Koledzy,	

Ośrodek	 Badań,	 Studiów	 i	 Legislacji	 KRRP	 już	 od	 pierwszych	 trudnych	 dni	 jakie	

przeżywamy	 włączył	 się	 do	 pomocy	 wszystkim	 agendom	 samorządu	 zawodowego	

radców	 prawnych	 w	 realizacji	 działań	 zmierzających	 do	 rozwiązywania	 problemów	

wynikających	z	 tej	nadzwyczajnej	sytuacji,	która	dotknęła	nas	wszystkich.	Realizujemy	

swoje	 bieżące	 zadania,	 ale	 przede	 wszystkim	 w	 pełni	 dostosowujemy	 naszą	

aktywność	do	 bieżących	 potrzeb	 pojawiających	 się	 każdego	 dnia.	 Uczestniczymy	 w	

procesie	 legislacyjnym,	przedstawiamy	w	 tym	zakresie	opinie	prawne,	 jak	 i	konkretne	

rozwiązania	 ustawowe,	 udzielamy	 także	 wsparcia	 radcom	 prawnym	 w	 świadczeniu	

przez	nich	pomocy	prawnej.	

W	tym	ostatnim	zakresie	podjęliśmy	szereg	inicjatyw,	które	każdy	zainteresowany	może	

obserwować	w	 specjalnej	 zakładce	 na	 stronie	 kirp.pl	 o	 nazwie	 „Informacje	 prawne	

związane	 z	 epidemią	 COVID-19”.	 Bardzo	 prosilibyśmy	 Państwa	 o	 pomoc	 w	

upowszechnieniu	informacji	o	funkcjonowaniu	tejże	strony	wśród	wszystkich	Koleżanek	

i	Kolegów	w	poszczególnych	okręgowych	izbach.	Jesteśmy	przekonani,	że	zawarte	tam	i	

aktualizowane	 na	 bieżąco	 informacje	 oraz	 materiały	 mogą	 być	 przydatne	 w	 Ich	

codziennej,	 bardzo	 trudnej	 misji	 świadczenia	 pomocy	 prawnej	 na	 podstawie	 szeregu	

zmienionych	regulacji	prawnych,	zarówno	tych	procesowych,	jak	i	materialnych.		

W	specjalnej	zakładce	znaleźć	można:	
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1) aktualizowane	 codziennie	 informacje	 publikowane	 na	 stronach	 internetowych	

naczelnych	organów	administracji	publicznej	 i	urzędów	centralnych	związane	z	

przeciwdziałaniem	COVID-19;	

2) komunikaty		o	uchwaleniu	najważniejszych	regulacji	prawnych;	

3) poradniki	i	informatory	dla	radców	prawnych	i	przedsiębiorców;	

4) obszerne	ekspertyzy	prawne	(w	formie	komentarzowej)	przygotowywane	przez	

uznanych	specjalistów	dotyczące	interpretacji	przyjmowanych	obecnie	regulacji	

prawnych	 szczególnie	 przydatnych	w	 pracy	 radców	 prawnych.	 Są	 to	 pierwsze,	

tak	szerokie	i	szczegółowe	opracowania,	jakie	opublikowano	w	Polsce.	

W	 imieniu	 całego	 Zespołu	 Ośrodka	 wyrażam	 nadzieję,	 że	 wszystkie	 te	 informacje,	

poradniki,	 informatory	 i	 ekspertyzy	 staną	 się	 przydatne	 dla	 nas	 wszystkich	 w	

codziennej,	trudnej	rzeczywistości	z	jaką	zderzyliśmy	się	w	ostatnim	czasie.		

Pragnę	podziękować	wszystkim	Pracownikom	 i	Współpracownikom	Ośrodka	 za	 to,	 że	

nie	 zważając	 na	 swoje	 codzienne	 zawodowe	 i	 osobiste	 obowiązki	 podejmują	 trud	

realizacji	przyjętych	funkcji	i	zadań	pracowniczych,	niezależnie	od	tego,	że	dla	każdego	z	

nas	 obecnie	 oznacza	 to	 aktywność	w	 tej	 służbie	 przekraczającą	 kilkanaście	 godzin	 w	

ciągu	 doby.	 Dziękuję	 szczególnie	 Koledze	 mecenasowi	 Tomkowi	 Schefflerowi,	 Panu	

profesorowi	 Sławomirowi	 Patyrze,	 Panu	 Profesorowi	 Jarosławowi	 Zagrodnikowi,	 Pani	

mecenas	Annie	 Suskiej	 oraz	mecenasowi	 Piotrowi	Olszewskiemu.	Nie	 będę	wymieniał	

również	 wszystkich	 naszych	 Ekspertów,	 którym	 również	się	 kłaniam	 i	 dziękuję.	

Dziękuję	 za	 wyrozumiałość	 Panu	 Prezesowi	 Krajowej	 Rady	 i	 Członkom	 Prezydium.	

Zakres	 realizowanych	 przez	 nas	 zadań	 jest	 duży	 i	 staramy	 się	na	 bieżąco	 spełniać	

pojawiające	się	potrzeby.		

Proszę	w	naszym	imieniu	przyjąć	życzenia	spokojnych	i	zdrowych	Świąt	Wielkiej	Nocy.	

Rafał	Stankiewicz	


